
_重要なお知らせ_ 
 

令和２年 6 月 26 日 

 

２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権 第４戦 近畿大会 

無観客開催について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症の影響を受け 4/12 開催を中止しておりました「２

０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権シリーズ近畿大会」について、以下の内容

で代替開催させて頂く事となりました。新型コロナウイルス感染症の状況等を

踏まえ、大会を安全・安心に開催する為に今大会は『無観客』で開催致します。 

 

名 称：2020MFJ 全日本トライアル選手権シリーズ第 4 戦 近畿大会 

日 程：2020 年 11 月 8 日（日） 

会 場：湯浅トライアルパーク（和歌山県・湯浅町） 

その他：無観客で開催。（感染症拡大防止の為） 

 

 観戦ご来場を楽しみにされていた皆さまには大変心苦しい決定ですが、状況

をご理解いただきご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

近畿モーターサイクルスポーツ協会 

会 長  小 筆  介 児 

（印省略） 


